(3229)  Universos  magnates  in  Anglia  constitutos  hortatur,  insistant  apud  lohannem  Anglo- 
rum  regem  fidelibus  persuasionibus^  ne  consilia  maturiora  spemat,  sed  ut  illos,  qui  caput 
eius  oleo  peccatoris  impinguant  foventes  ipsum  in  malo  tanguam  adulatores,  despiciat 

carissmio  m.« 

(3230)  (Mauritio)  episcopo  Pictavensi  praecipit,  ut  I.  scholarem  a  matre  sua  praegnante 
in  sortem  dominicam  deputatum  et  minores  ordines  assecutum  ad  subdiaconatus  ordi- 
nem  promoveat,  cum  patrimonium  habeat  de  quo  possit  congrue  sustentari.  ix  kal. 
Dec.  ao  lOo.  |J  I-i  Ep.  lib.  10.  no  157  ed.  Baluze  II.  88;  Opp.  ed.  Migne  II.  1250.  —  .Ex  in- 
sinuatione  dilecti.* 

Roffensi  episcopo  praecipit,  ut  Fulconem  de  Cantelue/c:  «Viterbii  vi  kal.  Dec.  a©  10o.«  11 

Wilkins  Conc.  L  525,  vid.  1207.  Sept  26.  m  3189.  '* 

35» 

276 INNOCENTIUS  m.   U98-1216. 

Nov.  27  I   Romao  ap.  S. 
Potnim 

27 

(    •     27) (•) 

28 

Dec.  3 

10 

1207. 
(3231)  Episcopo  et  archidiacono  Urbevetanis  (Beneventanis  Decr.)  de  cansa,  qnae  inter 
yconomum  monasterii  s.  Martini  de  Monte  Viterbiensis  ex  parte  nna,  F.  et  R.  cives 
Viterbienses  ex  altera  super  accasamentis  quondam  Tomampartis  et  terris  de  Rasiare 
ac  Salicis  etc.  vertebatur^  scribit  eisque  mandat,  ut  eandcm  remittentes  ad  scdem  apo- 
stolicam  praefigant  partibus  terminum,  in  quo  se  consnectui  papae  praesentcnt  senten- 
tiam  recepturae.  v  kal.  Dec.  a»  IQo.  ||  I-i  Ep.  bb.  10.  n»  16§  ed.  Baluze  11.91;  Opn.  ed.  Migne 
H- 1255;  fragm.  in  CoUect.  111.  decret.  lib.  3.  tit  14  de  empt.  c.  2  in  AugnstiniTarrac.  Opp. 
IV.  529;  fragm.,  mutila  et  in  2  partes  divisa  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  17  de  empt  et  vend. 
c.  6  et  lib.  2.  tit  20  <ie  test.  c.  42  ap.  Boehmer  Corp.  11.  480  (tributa  a<»  1208),  308  {ad  a.  1210); 
ap.  Richter  Corp.  IL  501. 321.  —  «Cum  causa  quae.-    C/.  n®  3207. 

(3232)  fGaufrido)  SQvanectensi  et  (Radulfo)  Atrebatensi  episcopis  et  abbati  Latiniacensi 
manaat,  ut,  si  capitulum  Meldense  infra  octo  dies  in  episcopi  electione  in  personam 
idoneam  concordaverit.  electum  confirment,  sive  sit  diaconus  sive  subdiaconns.  v  kal. 
Dec.  ao  lOo.  „  I-i  Ep.  lib.  10.  no  163  ed.  Baluze  II.  91;  Opp.  ed.  Migne  II.  1256;  Du  Plessis 
Hist.  de  Meanx  II.  100.  n»  221  (ubi  Datum  Laterani).  —  *Cum  vota  Meldensis.*